１

 都市計画審議会議事録【概要版】

日  時：令和７年１２月１７日（水）午前９時００分～午前９時３０分

 場  所：宇治田原町役場１階 １０１・１０２会議室

出席委員：１０名中９名出席

小川委員(会長)、浅田委員、上野委員、西山委員、原田議員、光島委員、

山内委員、福井委員、田村委員

傍 聴 者：０名

（主な内容）

議  事：（１）都市計画マスタープラン（案）について

      ・見直しに係る（案）及び今後のフローについて説明。

      ・質問等なし

そ の 他：特になし

      ・質問等なし

以上